
U C H W A Ł A    NR XVI/103/08 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                   z dnia 28 marca 2008r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały  Nr XVI/86/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
30 stycznia 2004r w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługują diety. 
 
 
                                         Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 
1990 r o samorządzie gminnym ( T.j. z 2001r Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 
późn.zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 

§ 1 
W uchwale Nr XVI/86/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 stycznia  
2004r § 1  otrzymuje brzmienie : 
„Za wykonywanie przez sołtysów czynności związanych z realizacją 
statutowych zadań jednostek pomocniczych gminy przysługuje: 

1. dieta miesięczna w zryczałtowanej wysokości  120 zł, 
2. dieta za udział w sesji Rady Miejskiej w wysokości  50 zł,” 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2008r. 


